广东省建设厅文件

粤建管字〔2008〕29号

[image: image1.png]

转发建设部关于印发《民用建筑节能工程
质量监督工作导则》的通知
广州市建委，各地级以上市建设局，省直有关单位：

现将建设部《关于印发〈民用建筑节能工程质量监督工作导则〉的通知》（建质〔2008〕19号，以下简称《导则》）转发给你们，并提出以下要求，请一并贯彻执行。

一、各级建设行政主管部门要组织工程质量监督机构认真学习《导则》，使质量监督人员充分理解和掌握《导则》内容，为做好民用建筑节能工程质量监督工作打下基础。

二、各级工程质量监督机构在制定监督工作方案时要贯彻落实《导则》的要求，进一步规范建筑节能工程质量监督行为，加强对重要环节的监督检查和事前控制，使各责任主体的节能工作得到落实。

三、对在监督检查过程中发现的严重违规行为，工程质量监督机构应在委托执法权限内作出行政处罚或报请建设行政主管部门作出行政处罚，并将处罚情况记入诚信档案。

在执行过程中有何问题和建议，请及时报送我厅建管处。
                      二OO八八  审定，送办公室统筹。处长们

年三月三日

主题词：建筑  工程  监督  导则  通知
广东省建设办公室                      2008年3月4日印发

（共印30份·电子版）